
        

 

ZP.271.23.2023        Trzebnica, 23.11.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.23.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym pn.: „Poprawa bezpieczeństwa w miejscach publicznych w Gminie Trzebnica 

poprzez przebudowę istniejącego przejścia na aktywne przejście dla pieszych w ciągu ul. Ks. Dz. 

Wawrzyńca Bochenka w Trzebnicy oraz ul. Obrońców Pokoju w Trzebnicy w formule „zaprojektuj i 

wybuduj””. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza dla zadania I i II, oferta nr 4 

złożona przez Wykonawcę: 

1 VOLT Sp. z o.o. ul. Johanna Straussa 40/1, 52-129 Wrocław – za cenę ofertową brutto: 
 Zadanie I – 127 500,00 zł 
Zadanie II – 112 500,00 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych oferty: 

Art. 239 ustawy PZP - Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

zadania 

Ilość zdobytych 
punktów w 

kryterium CENA 
OFERTOWA 

Ilość zdobytych 
punktów w 

kryterium OKRES 
GWARANCJI 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 SPIE Stangl Technik sp. z o.o. 
ul. Gdyńska 25 
58 – 100 Świdnica 

I 38,44 40 78,44 

II 33,92 40 73,92 

2 ELEKTROTIM S.A. 
ul. Stargardzka 8 
54-156 Wrocław 

I 48,80 40 88,80 

II 44,33 40 84,33 

3 TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 
Ostaszewo 57E 
87 – 148 Łysomice 

I 47,81 20 67,81 

II 42,19 20 62,19 

4 1 VOLT Sp. z o.o. 
ul. Johanna Straussa 40/1 
52 – 129 Wrocław 

I 60,00 40 100,00 

II 60,00 40 100,00 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 

następnych. 

 
 


